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2 Hagatjernveien 128

Mjøndalen ‑ Pen  
nyoppusset enebolig med  
fantastisk utsikt over  
bygda. 
Pent oppusset enebolig med bra standard og fin planløsning. Boligen  
er pusset opp i perioden 2021‑2023 med bl.a. 2 nye bad, nytt  
vaskerom, nytt kjøkken, nytt el.anlegg og nye overflater. Elbil‑lader er  
montert. Boligen går over 2 plan og inneholder 1. etg: Entrè/​​​​​​​gang,  
stue/​​​​​​​spisestue, kjøkken, bad og soverom. U.etg: Gang, bad, vaskerom,  
2 innredet rom og bod. God parkering i egen gårdsplass.

Eiendommen har en fin beliggenhet i Åsen i Mjøndalen rett nedenfor  
Åsendammen. Boligen ligger på en utsiktstomt av de sjeldne med en  
fantastisk utsikt over dalen. Her er kort vei til både marka med flott  
ski/​​​​​​​turterreng og Orkidèhøgda og Mjøndalen sentrum med togstasjon  
og alle tilbud. Gangavstand til skole og barnehager.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 144 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 144 140,‑
Selger:	 Trond Erik Hansen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1963
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total:	 144/​​​​​​​144 m²
Tomtstr.:	 839.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 218, bnr. 141

Oppdragsnr.:	 1301240035

Ole Anders Bjerkedok
Daglig leder/​​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 482 62 702
E‑post	 ole.anders.bjerkedok@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Drammen
Hauges gate 17, 3010 Drammen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 144 m²
BRA totalt: 144 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 76 m²
Underetasje 
BRA‑i: 68 m²

Arealbeskrivelse
Primærrom
1. etasje: 140 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 144 kvm 

Tomtetype
Eiet.

Tomtestørrelse
839.6 m².

Tomtebeskrivelse
Romslig delvis planert tomt bestående av gruset gårdsplass og noe naturtomt.

Beliggenhet
Eiendommen har en fin beliggenhet i Åsen i Mjøndalen rett nedenfor Åsendammen.  
Boligen ligger på en utsiktstomt av de sjeldne og her en fantastisk utsikt over dalen.  
Her er få min til marka med flott ski/​​​​​​​​turterreng. Kort vei til Hagatjern med flotte bade  
og fiskemuligheter. Hagatjern er også et av områdets beste krepsevann. Nærhet både  
Orkidèhøgda og Mjøndalen sentrum med togstasjon og alle tilbud. Gangavstand til  
skole og barnehager.
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Mjøndalen IF er en aktiv idrettsforening på både junior‑ og seniornivå. Mjøndalen kan  
tilby et bredt utvalg av fritidsaktiviteter innenfor allidrett, bandy, fotball, håndball, ski,  
turn, sykkel og judo. 
A‑laget til Mjøndalen spiller sine hjemmekamper på Consto Arena i gangavstand fra  
boligen. Eiker golfbane ligger idyllisk til i åsen ca 5 minutter unna og tilbyr en flott  
9‑hulls bane og drivingrange.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp Aktiv visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/​​​​​​​Skole/​​​​​​​Fritid
Gangavstand til skoler og barnehager.

Skolekrets
Mjøndalen skolekrets.

Offentlig kommunikasjon
Kort vei til buss i Hagatjernveien. Togstasjon i Mjøndalen sentrum med god  
forbindelse til Oslo/​​​​​​​​Asker og Kongsberg.

Bygningssakkyndig
Steffen Hegle‑Olsen.

Type takst
Tilstandsrapport.

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt takstmann Steffen  
Hegle‑Olsenfor teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
Eiendommen inneholder: 1. etasje: Entrè, stue/​​​​​​​​spisestue, bad og soverom.
U.etg: Gang, bad, vaskerom, 2 innredet rom og bod.
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Standard
Pent oppusset enebolig med bra standard og fin planløsning.

Rom for rom:

Entrè:
Entrè/​​​​​​​​gang med god skyvedørsgarderobe. 
Flislagt gulv med varmekabler og malt mdf‑panel på vegger. Downlights i tak.

Stue:
Nyoppusset stue med god plass til salong og spisestue. Store vindusflater med en  
fantastisk utsikt over bygda. Nyere varmepumpe er montert. Laminat på gulv og malt  
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